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Ogłoszenie 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

o zamiarze przekształcenia AGIO Kapitał PLUS Funduszu Inwestycyjnego Otwartego              

w nowy subfundusz istniejącego funduszu inwestycyjnego otwartego z wydzielonymi 

subfunduszami AGIO PLUS Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

 

Niniejszym, AgioFunds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie 

(Towarzystwo) ogłasza o zamiarze przekształcenia AGIO Kapitał PLUS Funduszu Inwestycyjnego 

Otwartego (AGIO Kapitał PLUS FIO) w nowy subfundusz istniejącego funduszu inwestycyjnego 

otwartego z wydzielonymi subfunduszami AGIO PLUS Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (AGIO 

PLUS FIO). 

 

W dniu 19 stycznia 2017 roku, działając na podstawie wniosku złożonego w dniu 30 maja 2016 roku 

przez Towarzystwo, Komisja Nadzoru Finansowego udzieliła zezwolenia na dokonanie przekształcenia 

AGIO Kapitał PLUS FIO w nowy subfundusz funduszu AGIO PLUS FIO oraz udzieliła zezwolenia na 

zmianę statutu AGIO PLUS FIO, w zakresie niezbędnym do utworzenia nowego subfunduszu AGIO 

Kapitał PLUS powstałego z przekształcenia funduszu AGIO Kapitał PLUS FIO. 

 

Z chwilą przekształcenia funduszu AGIO Kapitał PLUS FIO w nowy subfundusz istniejącego funduszu 

inwestycyjnego otwartego z wydzielonymi subfunduszami AGIO PLUS FIO: 

a) fundusz AGIO Kapitał PLUS FIO stanie się nowym subfunduszem funduszu AGIO 

PLUS FIO, 

b) jednostki uczestnictwa funduszu AGIO Kapitał PLUS FIO staną się jednostkami 

uczestnictwa subfunduszu AGIO Kapitał PLUS odpowiadającego, zgodnie ze 

statutem funduszu przekształconemu funduszowi AGIO Kapitał PLUS FIO. 

 

Po upływie miesiąca od dnia dokonania niniejszego ogłoszenia, Towarzystwo złoży do sądu 

rejestrowego wniosek o wykreślenie funduszu AGIO Kapitał PLUS FIO z rejestru funduszy 

inwestycyjnych oraz o wpisanie zmian statutu funduszu AGIO PLUS FIO w zakresie niezbędnym do 

utworzenia nowego subfunduszu AGIO Kapitał PLUS powstałego z przekształcenia AGIO Kapitał PLUS 

FIO. Ogłoszenie o zmianie statutu funduszu AGIO PLUS FIO zostało opublikowane w dniu 26 stycznia 

na stronie internetowej www.agiofunds.pl i wejdzie w życie w dniu wykreślenia z rejestru funduszy 

inwestycyjnych funduszu AGIO Kapitał PLUS FIO. 
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